[bookmark: _GoBack][image: ]
CNPJ 15.072.663/0001-99
Rua Niterói, 81 N, Centro – CEP: 78.575-000 – Fone (66)3556-9400.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO INSCRITOS NO ANALISE DE CURRICULO/CONTAGEM DE PONTOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022/SMA-PSS.

O Prefeito Municipal de Juara-MT Srº Carlos Amadeu Sirena, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista Analise de Currículo/Contagem de pontos do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas para os cargos de Auxiliar de Inspeção - Administrativo Sênior e Auxiliar de Inspeção - Assistente, no quadro temporário da Secretaria Municipal de Agronegócio, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições publicado no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso no dia 22/02/2022, Edição nº 3.925- RESOLVE:

I – Publicação dos Inscritos na Analise de Currículo/Contagem de Pontos do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2022/SMA conforme relação em anexo.
Gabinete do Prefeito Interino em Exercício, Juara - MT, 24 de fevereiro de 2022.

Carlos Amadeu Sirena
Prefeito Municipal de Juara-MT.

CARGO: AUXILIAR DE INSPEÇÃO - ADMINISTRATIVO SÊNIOR

	ORDEM
	NOME DO INSCRITO
	RG

	01
	DAIANE DE CARVALHO STANICHESCH
	2161304-4 SSP/MT

	02

CARGO: AUXILIAR DE INSPEÇÃO - ASSISTENTE
	ORDEM
	NOME DO INSCRITO
	RG

	01
	NATALINA APARECIDA DA SILVA REIS
	143472-5 SSPMT

	02
	DANIELE APARECIDA BARBOZA
	1905434-3 SSP/MT

	03
	ADORI MACHADO DE BITTENCOURT
	1838412-9 SSP/MT

	04
	VANUBIA MUNIZ DE SOUZA PEREIRA
	1753714-2 SSP/MT

	05
	GISLAINE BRAITBACH SANTOS
	2074077-8 SSP/MT

	06
	TAMIRIS SILVERIO BRAGA
	2007219-8 SSP/MT

	07
	ELAINE ALVES MIGUEL BITTENCOURT
	2076626-2 SSP/MT

	08
	MARCIANA DA SILVA MAGALHAES
	2194830-5 SSP/MT

	09
	GUSTAVO GRIGORIO
	2368566-2 SSP/ MT

	10
	LAIS GALVÃO AVELAR
	5685150 SSP/GO

	11
	KARINA REIS DA SILVA
	2137119-9 SSP/MT

	12
	EVERSON RAVEL DA CRUZ AGUIAR
	2576295-8 SSP/MT

	13
	DANIELA PORFIRIO DE SOUZA
	2452198-1 SSP/MT

	14
	MARCELO DOS SANTOS PRIETO
	2497018-2 SSP/MT

	15
	ROSANA CAROL MORAIS
	14078077-4 SSP/MT

	16
	RAINARA DO CARMO LABADESSA
	3296173-1 SSP/MT

	17
	TAYANE ROFRIGUES DOS SANTOS
	2792467-0 SSP/MT

image1.png
ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Juara